
Чемпіонат України 
з кульової стрільби серед ДЮСШ, СДЮШОР та УФК

22-26 квітня 2014 р. м. Львів,  НСБЛВС

МГ-9 (чоловіки)
          довільна гвинтівка, 50 м, 60 пострілів  лежачи

Міс- Рей- Сп. звання, прізвище, ім"я Навчальний Область Заг. Вик. Нар.
це тинг дата народження заклад 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 100 мсмк СИРОВНЯ Андрій 27/07/93 ДЮСШ(Комсомольськ) Полтавська 99 100 98 98 100 99 594 мс 100
2 80 мсмк КУЛІШ Сергій 17/04/93 КДЮСШ 2 Черкаси Черкаська-м.Київ 100 98 98 98 97 98 589 кмс 80
3 70 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 27/07/94 СДЮCШОР 1 Дніпропетровськ Дніпропетровська 96 99 99 99 99 97 589 кмс 60
4 60 1 ЄМЕЦЬ Кирило ..97 СДЮШОР "Схід"(Київ) м. Київ 96 99 99 100 98 97 589 кмс 50
5 50 мс КОЛОХОВ Олександр 05/06/98 СДЮCШОР 1 Дніпропетровськ Дніпропетровська 98 96 97 98 99 100 588 кмс 40
6 40 1 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав ..95 СДЮШОР "Схід"(Київ) м. Київ 99 97 95 97 99 99 586 кмс 30
7 30 мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 17/04/91 Обл. ДЮСШ Одеса Одеська 100 96 98 97 98 97 586 кмс 26
8 25 кмс БІЛЕЦЬКИЙ Владислав 19/04/97 Обл. ДЮСШ Одеса Одеська 97 96 97 96 97 100 583 I 22
9 20 мс НЕМАЛЬЦЕВ Олексiй ..95 КДЮСШ "Динамо" Київ м. Київ 96 98 97 97 98 97 583 I 18

10 15 кмс МАНДЗЮК Максим ..97 КДЮСШ (Донецьк) Донецька 96 97 95 95 99 99 581 I 16
11 10 мс СИМОНЕНКО Владислав 17/06/96 СДЮCШОР 1 Дніпропетровськ Дніпропетровська 97 94 99 97 96 98 581 I 14
12 5 мс ПОНОМАРЕНКО Михайло 05/06/93 ДЮСШ(Комсомольськ) Полтавська 98 96 96 96 98 97 581 I 12
13 кмс ПАВЛОВ Артур ..97 ДЮСШ (Кам. Подільський) Хмельницька 98 96 96 96 98 96 580 I 10
14 мс АНДРУШКО Тарас 21/06/94 КДЮСШ СКА Львів Львівська 96 96 97 99 96 96 580 I 8
15 кмс БУЧЕК Андрій ..95 ДЮСШ (Кам. Подільський) Хмельницька 96 96 97 97 97 96 579 I 6
16 мс ХАБАРОВ Олексій 26/04/94 ДЮСШ(Комсомольськ) Полтавська 94 96 96 99 97 96 578 I 4
17 мс ШОРИК Євген 26/12/93 ХВУФК(Херсон)-1 Херсонська 94 96 99 98 92 98 577 I
18 мс ХОЛОД Марко 23/10/96 СДЮШОP Сигнал Львівська 94 95 98 97 96 97 577 I
19 кмс АНІКЄЄНКО Тарас ..92 ДЮСШ"Колос" (Чернігівська) Чернiгiвська 97 98 96 96 97 93 577 I
20 кмс ЧУМАК Артем 12/02/98 ХВУФК(Херсон)-1 Херсонська 93 92 99 99 96 97 576
21 мс ДЖОБОЛДА Михайло 07/02/96 ДЮСТШ Дніпропетровськ Дніпропетровська 96 93 95 95 100 96 575
22 мс ЖИЛЮК Олексій ..93 КДЮСШ "Динамо" Київ м. Київ 96 97 95 96 98 93 575
23 кмс ЛЕУС Степан 07/04/97 КДЮСШ СКА Львів Львівська 94 96 96 96 95 95 572
24 1 МІНЕНОК Олександр ..98 ДЮСШ"Колос" (Чернігівська) Чернiгiвська 98 95 95 97 93 94 572
25 кмс КОЗЛОВ Максим ..96 КДЮСШ "Динамо" Київ м. Київ 93 92 98 96 94 98 571
26 кмс ГЛАВАЦЬКИЙ Єгор 08/11/98 КДЮСШ 3 Одеса Одеська 97 93 94 94 96 97 571
27 мс ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 27/07/98 КДЮСШ 2 Черкаси Черкаська 94 90 98 99 95 95 571
28 1 МОЧАРСЬКИЙ Вадим 01/07/99 СДЮШОP Сигнал Львів Львівська 96 99 91 96 90 93 565
29 кмс БЄЗДУХОВ Анатолій ..96 ХВУФК(Херсон) Херсонська 95 97 91 93 97 92 565
30 кмс ЗАМИКО Олег 02/04/99 ЛДУФК(Львів), СДЮШОР СигналЛьвівська 93 96 93 97 93 92 564
31 1 МІРОШНИК Роман ..2002 СДЮШОР "Схід"(Київ) м. Київ 92 92 96 93 96 94 563
32 1 ЗАБАВСЬКИЙ Микит а ..98 СДЮШОР "Схід"(Київ) м. Київ 96 97 90 94 94 92 563
33 кмс ТРОФІМОВ Вячеслав ..94 ХВУФК(Херсон)-1 Херсонська 95 97 94 92 94 91 563
34 2 ОЛЕФІР Назар ..98 ДЮСШ(Комсомольськ) Полтавська 86 94 98 96 91 97 562
35 мс ДОБРЖАНСЬКИЙ Вячеслав 19/05/97 КЗДЮСШС Вінниця Вінницька 93 95 96 94 90 93 561
36 кмс КАЛІСТИЙ Олексій ..98 ДЮСТШ Дніпропетровськ Дніпропетровська 98 94 91 91 91 95 560
37 кмс ЗЛОНКЕВИЧ Андрій ..99 ЛДУФК(Львів), СДЮШОР СигналЛьвівська 95 95 93 95 91 90 559

Результати серій



МГ-9, закінчення
1 2 3 4 8 9 10

38 мс КУЗІВ Андрій 22/10/98 ЛДУФК(Львів), СДЮШОР СигналЛьвівська 94 93 95 92 93 91 558
39 1 ФРОЛОВ Сергей ..97 ХВУФК(Херсон) Херсонська 90 94 94 92 87 94 551
40 1 КВАСНІКОВ Дима ..96 ХВУФК(Херсон) Херсонська 85 93 92 95 94 86 545
41 2 КОСТЕНКО Іван ..93 КДЮCШ "Динамо" Київ м. Київ 88 88 91 96 89 90 542
42 кмс ГУДЗІЙ Святослав 18/10/99 КДЮСШ СКА Львів Львівська 89 90 93 93 86 89 540
43 кмс ЖЕБЕЛЬ Олексій 10/10/99 КЗДЮСШС Вінниця Вінницька 79 88 88 95 91 93 534
44 кмс ЗЛОНКЕВИЧ Орест ..99 СДЮШОP Сигнал Львів Львівська 90 82 92 78 88 91 521
45 кмс БОНДАРЧУК Вадим ..2000 КЗДЮСШС Вінниця Вінницька 92 89 85 78 81 93 518
46 кмс КОЗЮК  Кирило 26/01/99 Обл. ДЮСШ Одеса Одеська 90 75 88 89 77 85 504

Командна першість
Нараховано балів командам

СДЮCШОР 1 Дніпропетровськ 266
ДЮСШ(Комсомольськ) 238
СДЮШОР "Схід"(Київ) 170
КДЮСШ "Динамо" Київ 93
ХВУФК(Херсон)-1 84
КДЮСШ 2 Черкаси 80
Обл. ДЮСШ Одеса 75
КДЮСШ СКА Львів 49
Обл. ДЮСШ Одеса 48
ЛДУФК 45
КДЮСШ СКА Львів 39
ДЮСШ (Кам. Подільський) 18
КДЮСШ (Донецьк) 8

Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Головний секретар, суддя МК Г.Коновалюк

Міс- Рей- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.
це тинг МГ-9 pезуль. pезуль. загал
1 50 СДЮCШОР 1 Дніпропетровськмсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 27.07.94 96 99 99 99 99 97 589 1758 150

50 мс КОЛОХОВ Олександр 05.06.98 98 96 97 98 99 100 588
50 мс СИМОНЕНКО Владислав 17.06.96 97 94 99 97 96 98 581

2 40 ДЮСШ(Комсомольськ) мсмк СИРОВНЯ Андрій 27.07.93 99 100 98 98 100 99 594 1753 120
40 мс ПОНОМАРЕНКО  Михайло05.06.93 98 96 96 96 98 97 581
40 мс ХАБАРОВ Олексій 26.04.94 94 96 96 99 97 96 578

3 35 СДЮШОР "Схід"(Київ) 1 ЄМЕЦЬ Кирило ..97 96 99 99 100 98 97 589 1738 90
35 1 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав ..95 99 97 95 97 99 99 586
35 1 ЗАБАВСЬКИЙ Микит а ..98 96 97 90 94 94 92 563

4 30 КДЮСШ "Динамо" мс НЕМАЛЬЦЕВ Олексiй ..95 96 98 97 97 98 97 583 1729 75
30 Київ мс ЖИЛЮК Олексій ..93 96 97 95 96 98 93 575
30 кмс КОЗЛОВ Максим ..96 93 92 98 96 94 98 571

5 25 ХВУФК(Херсон)-1 мс ШОРИК Євген 26.12.93 94 96 99 98 92 98 577 1716 60
25 кмс ЧУМАК Артем 12.02.98 93 92 99 99 96 97 576
25 кмс ТРОФІМОВ Вячеслав ..94 95 97 94 92 94 91 563

6 20 ЛДУФК кмс ЗАМИКО Олег 02.04.99 93 96 93 97 93 92 564 1694 45
20 кмс ЛЕУС Степан 07.04.97 94 96 96 96 95 95 572
20 мс КУЗІВ Андрій 22.10.98 94 93 95 92 93 91 558

7 15 КДЮСШ СКА Львів мс АНДРУШКО Тарас 21.06.94 96 96 97 99 96 96 580 1692 39
15 кмс ЛЕУС Степан 07.04.97 94 96 96 96 95 95 572
15 кмс ГУДЗІЙ Святослав 18.10.99 89 90 93 93 86 89 540

8 12,5  СДЮШОР Сигнал кмс ЗАМИКО Олег 02.04.99 93 96 93 97 93 92 564 1681 33
12,5 кмс ЗЛОНКЕВИЧ Андрій ..99 95 95 93 95 91 90 559
12,5 мс КУЗІВ Андрій 22.10.98 94 93 95 92 93 91 558

9 10 Обл. ДЮСШ Одеса мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 17.04.91 100 96 98 97 98 97 586 1673 27
10 кмс БІЛЕЦЬКИЙ Владислав 19.04.97 97 96 97 96 97 100 583
10 кмс КОЗЮК  Кирило 26.01.99 90 75 88 89 77 85 504

10 7,5 ХВУФК(Херсон) кмс БЄЗДУХОВ Анатолій ..96 95 97 91 93 97 92 565 1661 24
7,5 1 ФРОЛОВ Сергей ..97 90 94 94 92 87 94 551
7,5 1 КВАСНІКОВ Дима ..96 85 93 92 95 94 86 545


